
 

75.0201.1.2019 

 

 

Decyzja nr 1 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 1 lutego 2019 roku 
 

w  sprawie: zmiany decyzji nr 28 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 11 października 2016 roku w sprawie powołania Stałej Rektorskiej 

Komisji Remontowej na kadencję 2016-2020 (z późn. zm.) 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.) postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W decyzji nr 28 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 11 października 2016 roku 

w sprawie powołania Stałej Rektorskiej Komisji Remontowej na kadencję 

2016-2020 (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) w ust. 1: 

– pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10)  dr hab. Małgorzata Kruczek – Wydział Biologii;”, 

– uchyla się pkt 17, 

– pkt 19 i 20 otrzymują brzmienie: 

„19) mgr Marek Uliński – zastępca Kanclerza UJ ds. administrowania 

nieruchomościami; 

  20) mgr Renata Szymoniak – kierownik Działu Administracji Kampusu      

600-lecia Odnowienia UJ;”, 

– dodaje się pkt 24 w brzmieniu: 

„24) mgr inż. Tomasz Wojtkiewicz – kierownik Działu Administrowania 

Nieruchomościami.”, 

b) w ust. 2: 

– pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9)  dr Zbigniew Tabarowski – Wydział Biologii;”, 

– pkt 16 i 17 otrzymują brzmienie: 

„16) mgr inż. Andrzej Dudała – zastępca kierownika Działu Administracji 

Kampusu 600-lecia Odnowienia UJ; 

 17) mgr Mariola Grylewicz – zastępca kierownika Działu Administrowania 

Nieruchomościami;”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

 



 

„§ 4 

Obsługę administracyjną Komisji zapewnia Biuro Zastępcy Kanclerza ds. Techniczno-

Inwestycyjnych.”. 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 
 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


